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「諫早市商工会インフォ」について皆様のご意見、ご感想をお寄せください。
記事についてのお問い合わせや、次号についての記事のご要望等ございましたら、
商工会までご連絡をお願いします。

■会員数（令和５年７月１日現在）

女性部

101
青年部

79
商工会員

810

金利情報 【日本政策金融公庫】 ※令和５年７月３日現在

経営改善貸付
普通貸付

新規会員さんのお知らせ（令和５年７月１日現在）

景気動向調査

売上DI

製造業

建設業

小売業

サービス業

前年同月比
全国（中小企業）

３月期

前年同期比
長崎県（中小企業）
１月～３月期

10.4

6.4

▲2.1

9.5

▲2.9

14.3

▲37.5

2.9

DI 50.1～100 20.1～50 20～▲20 ▲20.1～▲50 ▲50.1～▲100

1.07％
1.92％～2.80％
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